
JAG 1 Holding ApS

CVR-nr.: 42510629

Skovalléen 16
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2026

Jesper Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAG 1 Holding ApS
Skovalléen 16
5250 Odense SV
e-mailadresse: jespera27@gmail.com
CVR-nr.: 42510629
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering og kapitalbesiddelse i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 979.013 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-500
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.175	-11.012
Resultat af ordinær primær drift		-10.175	-11.012
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-500
Andre finansielle indtægter	1	1.318.376	1.275.435
Andre finansielle omkostninger		-47.869	-111.182
Ordinært resultat før skat		1.260.332	1.152.741
Skat af årets resultat		-281.319	-258.944
Årets resultat		979.013	893.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		979.013	893.797
I alt		979.013	893.797

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.240.000	4.240.000
Andre tilgodehavender		403.613	380.397
Tilgodehavender i alt		4.643.613	4.620.397
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.529.816	12.123.151
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.529.816	12.123.151
Likvide beholdninger		434.651	31.712
Omsætningsaktiver i alt		14.608.080	16.775.260
AKTIVER I ALT		14.608.080	16.775.260

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		13.573.301	12.594.288
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		13.613.301	12.634.288
Skyldig selskabsskat		270.659	244.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		724.120	3.896.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		994.779	4.140.972
Gældsforpligtelser i alt		994.779	4.140.972
PASSIVER I ALT		14.608.080	16.775.260

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
	kr.	kr.
Værdiregulering værdipapirer	929.957	845.817
Udbytter	49.123	54.290
Renteindtægter	339.296	375.328
	<u>1.318.376</u>	<u>1.275.435</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0